PORTARIA N.º2671/2018

            O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

            Considerando Mem.CM/DEPEX/Nº95/2018, do Departamento de Ensino, Pesquisa e   Extensão do câmpus

Camaquã, em 27 de setembro de 2018,

R E S O L V E

                Designar os servidores e discente abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro constituírem o

Colegiado do Curso de Pós-graduação lato sensu: práticas de Ensino - educar pela pesquisa".

Servidores:

Cristiano Centeno Specht

Antonio Marcos  Pacheco Coutinho

Geraldo Dias Barbosa

Marta Helena Blank Tessmann

Discente:

Tallor Souza da Rosa

Pelotas, 02 de outubro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/10/2018 00:07:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/10/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

5017

73070062e5

	PORTARIA N.º2671/2018
	Documento assinado eletronicamente por: